
Zarządzenie Nr 46A//2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 30 czerwca 2010  roku 

 

             w sprawie ogłoszenia konkursu na najaktywniejszą wieś w Gminie 

Jemielno. 

 

    Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXIII/160/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku  

w sprawie ustanowienia konkursu na najaktywniejszą wieś w Gminie Jemielno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ogłaszam konkurs na najaktywniejszą wieś w Gminie Jemielno, który 

przeprowadzony zostanie w okresie od 1 lipca 2010 r. do 30 czerwca 2011 r. 

w oparciu o regulamin tego konkursu, przyjęty uchwałą z dnia  

29 kwietnia 2009 r. nr XXXIII/160/09. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Wójta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 

                                                                                                                                        

                                      


